

Axipost ApS

Jernbanegade 6
3390 Hundested

CVR-nr. 35 63 88 81

ÅRSRAPPORT

1. juli 2022 – 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023

Dirigent:

Pia Rexen

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Axipost ApS Jernbanegade 6 3390 Hundested		
	CVR-nr.	35 63 88 81	
	Stiftelsesdato	14-01-2014	
	Hjemsteds kommune	Halsnæs	
	Regnskabsår	01-07-2022	30-06-2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 kan betegnes som tilfredsstillende.
Der forventes et lignende resultat i 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter	2022/23	2021/22	
1	Lejeindtægter	264.000	264.000
2	Andre eksterne omkostninger	-40.413	-33.590
	Afskrivninger	<u>-48.497</u>	<u>-48.497</u>
	Resultat før finansielle poster	175.090	181.913
	Finansielle indtægter	0	0
3	Finansielle omkostninger	<u>-7.291</u>	<u>-9.950</u>
	Ordinært resultat før skat	167.799	171.963
4	Skat af årets resultat	<u>-39.468</u>	<u>-40.392</u>
	Årets resultat	<u><u>128.331</u></u>	<u><u>131.571</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	
	Overført resultat	<u>128.331</u>	
	I alt	<u><u>128.331</u></u>	

Balance pr. 30. juni 2023

	2022/23	2021/22
AKTIVER		
Udlejningsejendom	1.968.511	2.017.008
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.968.511</u>	<u>2.017.008</u>
5 ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.968.511</u>	<u>2.017.008</u>
Andre tilgodehavender	32.666	38.333
Periodeafgrænsningsposter	8.390	8.500
Tilgodehavender i alt	<u>41.056</u>	<u>46.833</u>
Likvide beholdninger	<u>271.449</u>	<u>163.798</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>312.505</u>	<u>210.631</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.281.016</u>	<u>2.227.639</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	2022/23	2021/22	
PASSIVER			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	941.531	813.200
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
7	Egenkapital i alt	<u>1.941.531</u>	<u>1.813.200</u>
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	39.468	40.392
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.468</u>	<u>40.392</u>
	Leverandørgæld	0	0
	Anden gæld	164.087	165.686
	Gæld til moderselskab	135.930	208.361
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.017</u>	<u>374.047</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>339.485</u>	<u>414.439</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.281.016</u>	<u>2.227.639</u>

Egenkapitaloppgørelse pr. 30. juni 2023

	Primo	Afgang	Tilgang	Ultimo
Selskabskapital	1.000.000			1.000.000
Overført resultat	813.200		128.331	941.531
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ialt	<u>1.813.200</u>	<u>0</u>	<u>128.331</u>	<u>1.941.531</u>

Noter	2022/23	2021/22
1	Ejendommen Jernbanegade 6 er udlejet til Axicode A/S.	
2	Personaleomkostninger	
	Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsperioden og der udbetales ikke vederlag til direktionen.	
	Antal ansatte	1 1
3	Finansielle omkostninger	
	Renter pengeinstitutter	414 1.299
	Rente mellemregning moderselskab	6.877 8.651
	<u>7.291</u>	<u>9.950</u>
4	Skat af årets resultat	
	Aktuel skat	39.468 40.392
	Ændring i udskudt skat	0 0
	Koncernintern afregning af skatteværdi	0 0
	<u>39.468</u>	<u>40.392</u>
5	Materielle anlægsaktiver	
		Grunde og bygninger
	Anskaffelsessum primo	2.424.853
	Tilgang	0
	Afgang	0
		<u>2.424.853</u>
	Afskrivninger primo	407.845
	Årets afskrivninger	48.497
	Afskrivning på afhændelser	0
		<u>456.342</u>
	Bogført værdi ultimo	<u>1.968.511</u>
6	Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
7	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatter af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Axicode International A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.	